
TRIZIDELADO VALE
PROC. 2411001/2022

FLS.

RUB

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJ N° 01.558.070/0001-22

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÂO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2411001/2022

PREGÃO ELETRÔNICO N° 064/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura contratação de empresa para o

fornecimento material de limpeza e higiene, destinada distribuição gratuita às famílias carentes,

de interesse da Secretaria Municipal de Assistência Social/Fundo Municipal de Assistência

Social do município de Trizidela do Vale (MA).

O Município de Trizidela do Vale-MA/Secretaria Municipal de Assistência Social/Fundo

Municipal de Assistência Social por intermédio da Pregoeira, torna público o resultado do

Pregão Eletrônico n” 064/2022. Foi homologado o objeto desta licitação à seguinte licitante:

RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente certame

HOMOLOGADO pela Sra. Maria Rosilene Silva, Secretária Municipal de Assistência Social

de Trizidela do Vale/MA, autoridade competente, nomeada pela Portaria n° 06/2021 GP,
conforme resultado indicado abaixo:

Empresa 1: M A R SANTOS FERREIRA EIRELI, inscrito no CNPJ sob n°

42.034.494/0001-75, estabelecida na Rua Abílio Monteiro, n° 1631, Bairro Engenlio, CEP:

65.725-000, no município de Pedreiras-MA, representada neste ato pela Sra. Maria Antônia

Rodrigues Santos Ferreira, portadora da Cédula de Identidade N° 2309130 SSP/PI e CPF N°

010.226.683-23. CONTATOS: E-mail: marsantosfeiTeiraeireli@amaiI.coin/ (99) 98420-2949.

1° Colocada nos itens. 1,2 e 4.

Valor Total Homologado a empresa MAR SANTOS FERREIRA EIRELI é de R$

681.012,00 (seiscentos e oitenta e um mil e doze reais).

Empresa 2: L R DE MELO LIMA, inscrito no CNPJ sob n" 27.986.393/0001-00, estabelecida

no Rua Filomena Lages de Carvalho, n° 14, Bairro Itararé, CEP: 64.077-172, no município de

Teresina-PI, representada neste ato pelo Sr. Roziel Lopes de Lima, portador da Cédula de
Identidade N“ 1453608 SSP/PI e CPF N° 689.537.713-15. CONTATOS: Email:

imperial variedades.DÍ@umail.com / (86) 99486-1604.

1° Colocada no item. 3.

Valor Total Homologado a empresa L R DE MELO LIMA  é de R$ 63.990,00 (sessenta e três

mil novecentos e noventa reais).

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n" 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: \v>vw.trizidcladovale.ma.gov.br

1



TRl/IDELA DO VALE
PROC. 2411001/2022

15^l●LS.

RUB rESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N’’ 01.558.070/0001-22
COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

Valor Total Homologado das empresas é de R$ 745.002,00 (setecentos e quarenta e cinco mil e
dois reais).

A Pregoeira informa ainda, que os autos do processo se encontram com vistas franqueadas aos
interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da
Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale - MA.

Trizidela do Vale (MA), 10 de fevereiro de 2023.

Francisca Regílda Furtado Leite
Pregoeira

CPF: 199.914.089-23
Portaria n° 02/2023

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n“ 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.trizidciadovale.ma.gov.br

2



TRIZIDELA DO VALE

PROC. 2411001/2022

FLS.

RUB

t
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJ N" 01.558.070/0001-22

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

DESPACHO ENCAMINHANDO ARQUIVOS EM MÍDIA PARA
PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DA:

Comissão Central de Licitação/Pregoeira e Equipe de Apoio

PARA:

Setor de Tecnologia da Informação

ASSUNTO:

Encaminho a mídia contendo RESULTADO DE JULGAMENTO, referente ao

Pregão Eletrônico n° 064/2022, para as providências cabíveis.

Francisca Régnaa Furtado Leite
Pregoeira

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, 1670- Bairro Aeroporto- Trízídela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovale.ma.gov.br



TRIZIDELA DO VALE

PROC. 2411001/2022

FLS.

RUB

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ A'" 01.558.0 70/0001-22

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

CERTIDÃO DE AFIXIÇÃO DO RESULTADO DE JULGAMENTO DO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 064/2022

Atendendo a Lei n° 8.666/93 e suas alterações, em especial ao Princípio da
Publicidade, certifico para os devidos fins, que  o “RESULTADO DE JULGAMENTO
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 064/2022, foi afixado no quadro de avisos
desta Prefeitura Municipal na presente data.

59

Secretaria Municipal de Administração, Trizidela do Vale, Estado do Maranhão,
em 10 de fevereiro de 2023.

Cristiane Cruz de Freitas
CPF: 013.801.323-39

Setor de Publicação

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n° 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: wwvv.trizideladovalc.ma.gov.br



DIÁRIO OFICIAL ISSN 2764-726!TERCEIROS

DATA; 10/02/2023

Volume: 10 - Número: 1492 de 10 de Fevereiro de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE
TRIZIDELA DO VALE/MA

CPL-TRIZIDEUDOVAU

PRQC.^MllOO)
Fl$.

tDIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO
É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo
objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade
mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência
possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as
suas atuações e decisões.

ACERVO

^das as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma
itrônica no domínio https://trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial.php,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer
interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos
sábados, domingos e feriados.

CONTATOS
Tel: 99 98276265

E-mail: oficialdiario2021 @gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO
Avenida Deputado Carlos Melo N°1670- Aeroporto

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale

ICP
BtmU

Reason: Diário Oficial: 1492/2023 issn 2764-7269. BR, iCP-BrasilPF A3. CRISTIANE CRUZ DE FREiTAS:
Locafion: Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale - Avenida Deputado Carlos Melo N°1670- Aeroporto
Date: 2023.02.10 18:05:26

'.801.323-*’ [2B4008FA1DE4A579)



CPL>TR!^DEUDOyftU
l!dliiXU-J2(LaJ^

SUMÁRIO
PROC..
FL$, Q

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
4i EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS : 003/2023- EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

* EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS : 004/2023- EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
* RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO; 064/2022  - RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

^ RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO: 069/2022  - RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
^ EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS : 068/2022- EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
* AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO : 2/2023 - AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃOPREGÃO ELETRÔNICO
REGISTRO DE PREÇOS

4- AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO ; 4/2023 - AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃOPREGÃO ELETRÔNICO
REGISTRO DE PREÇOS

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO : 3/2023 - AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO

^ AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO : 4/2023 - AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS

Assinado eletronicamente por: Cristiane Cruz de Freitas - CPF: "*.801.323-** em 10/02/2023 18:05:22 - IP com n”: 192.168.0.103
Autenticação em: www.trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2111 r?^

rjITjiTi [ITT?



ASSINATURA: 09 de fevereiro de 2023. SIGNATÁRIOS:
Trizidela do Vale - MA /Fundo Municipal de Assistência
Social representada pela senhora Maria Rosilene Silva;
como gerenciadora a empresa:
CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR inscrito no CNPJ

.  , . . - sob n® 11.494.673/0001-61, estabelecida no Rua Umbilino

FRANCISCO DAS

PROC V iOOl /?fij:iT^Quadra 268, n° 14, Galpão 03/04, Bairro Dirceu
Arcoverde II, CEP: 64.078-290, município de Teresina-PI,
representada neste ato pelo Sr. Francisco das Chagas
Batista da Silva Junior, portador da Cédula de Identidade
n° 2.163.730 SSP/PI e CPF n° 984.760.093-72. 1°
colocada nos itens: 1,5 e 6. Valor Total é de R$
427.800,00 (quatrocentos e vinte e sete mil e oitocentos
reais), como detentora do Registro de Preços.

FLS.

- EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS ■

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS :
003/2023

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PRSÇPftl?|IÔÊLA 00 VALE
003/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N“ 066/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N“ 2811001/(?]5g2

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N'* 003/2023.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2811001/2022.
Município de Trizidela do Vale - MA/Fundo Municipal de
Assistência Social, inscrito no CNPJ sob N°
20.539.983/0001-46 e a Empresa: MAR SANTOS
FERREIRA EIRELI, inscrito no CNPJ sob n°
42.034.494/0001-75. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS
para eventual e futura contratação de empresa para o
fornecimento gêneros alimentícios - perecíveis (carne in
natura), destinada distribuição gratuita às famílias
carentes, de interesse da Secretaria Municipal de
Assistência Social/Fundo Municipal de Assistência Social
do município de Trizidela do Vale (MA). PRAZO DE
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contado a partir da data de
sua publicação. MODALIDADE: Pregão Eletrônico n°

>^6/2022. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal n“

.666/93 e suas posteriores alterações. Lei Federal n°
10.520/2002 e do Decreto 10.024/2019 DATA DA
ASSINATURA: 09 de fevereiro de 2023. SIGNATÁRIOS:

Trizidela do Vale - MA /Fundo Municipal de Assistência
Social representada pela senhora Maria Rosilene Silva;
como gerenciadora a empresa: MAR SANTOS
FERREIRA EIRELI, inscrita no CNPJ sob n“
42.034.494/0001-75, sediada na Rua Abílio Monteiro, n®
1631, Bairro Engenho, CEP: 65.725-000, no município de
Pedreiras-MA, neste ato representada pela Sra. Maria
Antônia Rodrigues Santos Ferreira portadora da Cédula de
Identidade N® 2309130 SSP/PI e CPF N° 010.226.683-23.
1® colocada nos itens: 2,3 e 4. Valor Total é de R$
481.185,00 (quatrocentos e oitenta e um mil cento e
oitenta e cinco reais), como detentora do Registro de
Preços.

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL -

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO -
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO:

064/2022

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 2411001/2022
PREGÃO ELETRÔNICO N® 064/2022
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura
contratação de empresa para o fornecimento material de
limpeza e higiene, destinada distribuição gratuita às
famílias carentes, de interesse da Secretaria Municipal de
Assistência Social/Fundo Municipal de Assistência Social
do município de Trizidela do Vale (MA).

O Município de Trizidela do Vale-MA/Secretaria Municipal
de Assistência Social/Fundo Municipal de Assistência
Social por intermédio da Pregoeira, torna público o
resultado do Pregão Eletrônico n® 064/2022. Foi
homologado o objeto desta licitação à seguinte licitante:

RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo
0 presente certame HOMOLOGADO pela Sra. Maria
Rosilene Silva, Secretária Municipal de Assistência Social
de Trizidela do Vale/MA, autoridade competente, nomeada
pela Portaria n° 06/2021 GP, conforme resultado indicado
abaixo:

- EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS -
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS :

004/2023

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N®
)4/2023

Empresa 1: M A R SANTOS FERREIRA EIRELI, inscrito
no CNPJ sob n° 42.034.494/0001-75, estabelecida na Rua
Abílio Monteiro, n° 1631, Bairro Engenho, CEP:
65.725-000, no município de Pedreiras-MA, representada
neste ato pela Sra. Maria Antônia Rodrigues Santos
Ferreira, portadora da Cédula de Identidade N® 2309130
SSP/Pl e CPF N° 010.226.683-23. CONTATOS: E-mail:
marsantosferreiraeireli@amail.com/ (99) 98420-2949.
1 ° Colocada nos itens. 1,2 e 4.

PREGÃO ELETRÔNICO N® 066/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 2811001/2022

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N® 004/2023.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2811001/2022.

Município de Trizidela do Vale - MA/Fundo Municipal de
Assistência Social, inscrito no CNPJ sob N°
20.539.983/0001-46 e a Empresa: FRANCISCO DAS
CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR inscrito no CNPJ
sob n® 11.494.673/0001-61. OBJETO: REGISTRO DE
PREÇOS para eventual e futura contratação de empresa
para o fornecimento gêneros alimentícios - perecíveis
(carne in natura), destinada distribuição gratuita às famílias
carentes, de interesse da Secretaria Municipal de
Assistência Social/Fundo Municipal de Assistência Social
do município de Trizidela do Vale (MA). PRAZO DE
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contado a partir da data de
sua publicação. MODALIDADE: Pregão Eletrônico n®
066/2022. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal n®

8.666/93 e suas posteriores alterações. Lei Federal n®
10.520/2002 e do Decreto 10.024/2019 DATA DA

Valor Total Homologado a empresa MAR SANTOS
FERREIRA EIRELI é de R$ 681.012,00 (seiscentos e
oitenta e um mil e doze reais).

Empresa 2: L R DE MELO LIMA, inscrito no CNPJ sob n®
27.986.393/0001-00, estabelecida no Rua Filomena Lages
de Carvalho, n° 14, Bairro Itararé, CEP: 64.077-172, no
município de Teresina-PI, representada neste ato pelo Sr.
Roziel Lopes de Lima, portador da Cédula de Identidade
N® 1453608 SSP/Pl e CPF N® 689.537.713-15.
CONTATOS: Email: imDerialvariedades.Di@Qmail.com /
Í861 99486-1604.

1® Colocada no item. 3.

.801.323-** em 10/02/2023 18:05:22 - IP com n“: 192.168.0.103 3^!
Autenticação em: www.trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial.

Assinado eletronicamente por: Cristiane Cruz de Freitas - CPF:



h2À

Valor Total Homologado a empresa L R DE MELO LIMA é
de R$ 63.990,00 (sessenta e três mil novecentos e
noventa reais).

Valor Total Homologado das empresas é de R$
745.002,00 (setecentos e quarenta e cinco mil e dois
reais).

itens;

1,6,7,11,13,17,19.20,32.35.36.37,38,39,40,43.47.48.49.50,
51 52 53 54
55Í56Í58Í59Í60,61,63,65,66,67,68,69,70,71,72,74,75,76,78
.79,80,81,82,84,88,91 e 93.

1°colocada nos

Valor Total Homologado para empresa RECICLE INFO E
PAPELARIA LTDAé de R$ 821.757,80 (oitocentos e vinte
e um mil setecentos e cinquenta e sete reais e oitenta
centavos).

A Pregoeira informa ainda, que os autos do processo se
encontram com vistas franqueadas aos interessados a
partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário
de expediente da Prefeitura Municipal de Trizidela do
Vaie - MA. Empresa 3: ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA

inscrita no CNPJ sob n® 28.766.496/0001-28, sediada na
Rua Climério Bento Gonçalves, n° 1298, Bairro São Pedro,

PRíV Q M W OO \ iw 64.019-400, no município de Teresina
rKlA/

PI
.-TA-.i à..À_w.ls^ representada neste ato pelo Sr. Gargaryury Soares de

4~ pt? Carvalho, portador da Cédula de Identidade n® 1.876.002.
SSP/PI e CPF n® 623.601.673-91. CONTATOS; Email;

='~antarescomercioeservico@Qmail.com / (86) 99998-6358.
1°colocada nos itens; 3,12,18,27,28.29,31,34,41,73,83 e

Trizidela do Vale (MA), 10 de fevereiro de 20^^. TR!ZID£LA Dô
Francisca Regilda Furtado Leite
Pregoeira
CPF; 199.914.089-23
Portaria n® 02/2023

aa

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - RESULTADO
DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO - RESULTADO
DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO: 069/2022

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

87.

Valor Total Homologado para empresa ANTARES
COMERCIO ATACADISTA LTDA é de R$ 65.629,50
(sessenta e cinco mil seiscentos e vinte e nove reais e
cinquenta centavos).'ROCESSO ADMINISTRATIVO N® 2610001/2022

REGÃO ELETRÔNICO N° 069/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para eventual
contratação de empresa para o fornecimento de material
de expediente, de forma parcelada, para atender as
necessidades do município de Trizidela do Vale (MA).

Empresa 4: L H C SOARES LTDA, inscrita no CNPJ sob
n® 10.513.552/0001-57, sediada na Rua Marechal Costa e
Silva, n® 736, Letra A, Bairro Castelo Branco, CEP
65.600-350, no município de Caxias-MA, representada
neste ato pelo Sr. Luis Henrique Coelho Soares, portador
da Cédula de Identidade n® 0001174937995 SSP/MA e
CPF CONTATOS: Email:

O Município de Trizidela do Vale-M/VSecretaria Municipal
de Administração por intermédio da Pregoeira, torna
público 0 resultado do Pregão Eletrônico para Registro de
Preços n° 069/2022. Foi homologado o objeto desta
licitação à seguinte licitante:

lc.alimentacao@hotmail.com / (99) 9985-6861.
1®colocada

n° 011.076.303-39.

itens;
4,5,8,9,10,14,15,16,21,23,24,25,26,30,33,42,44,45,46,62,6
4.77,85,86,
89,90 e 92.

nos

RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGACAO
Valor Total Homologado para empresa L H C SOARES
LTDA é de R$ 278.720,11 (duzentos e setenta e oito mil
setecentos e vinte reais e onze centavos).

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo
0 presente certame HOMOLOGADO pelo Sr. Enoque de
Sá Barreto Filho, Secretário Municipal de Administração de
Trizidela do Vale/MA, autoridade competente, nomeada
pela Portaria n® 02/2021 GP. conforme resultado indicado
abaixo:

Valor Total Homologado das empresas é de R$
1.174.120,26 (um milhão cento e setenta e quatro mil
cento e vinte reais e vinte e seis centavos).

A Pregoeira informa ainda, que os autos do processo
encontram-se com vistas franqueadas aos interessados a
partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário
de expediente da Prefeitura Municipal de Trizidela do
Vale-MA.

npresa 1: A P M SEREJO LTDA, inscrita no CNPJ sob
ii® 43.681.732/0001-05, sediada na Av. Principal.
Condomínio Residencial Amendoeira. Quadra 09, n® 37,
Maracanã, CEP: 65.091-577, no município de São Luís/MA
representada por sua representante legai a Sra. Ana Paula
Muniz Serejo, portadora da Cédula de Identidade n°
000124449399-3 SSP/MA e CPF n® 009.226.563-47.
CONTATOS: Email: sereioexp@Qmail.com / (98)
98135-7096.

Trizidela do Vale (MA), 10 de fevereiro de 2023.
Francisca Regilda Furtado Leite
Pregoeira
CPF: 199.914.089-23
Portaria n® 02/20231° colocada nos itens: 2,22 e 57

Valor Total Homologado para empresa A P M SEREJO
LTDA é de R$ 8.012,85 (oito mil e doze reais e oitenta e
cinco centavos).

- EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS -
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS :

068/2022

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N®
005/2023

Empresa 2: RECICLE INFO E PAPELARIA LTDA, inscrita
no CNPJ sob n® 17.293.339/0001-26, sediada na Avenida
Rio Branco, n® 394, Centro, CEP: 65.725 -000, no
município de Pedreiras - MA, representada neste ato pelo
Sr. Gustavo Lopes da Silva, portador da Cédula de
Identidade n® 207387320027 SESP/MA e CPF n®
671.404.913-72. CONTATOS: Email: recicle0989
@amail.com / (99) 98136-4000.

PREGÃO ELETRÔNICO N® 068/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 0712001/2022

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N® 005/2023.

Assinado eletronicamente por; Cristiane Cruz de Freitas - CPF: ***.801.323-** em 10/02/2023 18:05:22 - IP com n“: 192.168.0.103
Autenticação em: www.trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2111


